



JURA E8 – kahvinautinto kaikille aisteille

Selkeä ja vaikuttava muotoilu, kestävyys sekä virheetön jauhatustulos – näistä syntyy täydellinen kahvinautinto kaikille aisteille. Ylellisen laadukasta ja varmasti tuoretta kahvia arvostavan kahvinystävän paras kumppani on täysautomaattinen JURA E8. Uudistettu malli sisältää kaiken, mitä vain valmistajan premium-luokan laitteet ovat aiemmin tarjonneet.

JURAn kaikkien aikojen menestynein kahvikonemalli E8 on uudistettu ja se tarjoaa nyt huomattavan määrän ominaisuuksia, joita aiemmin on ollut vain valmistajan premium-luokan malleissa. Innovatiivisella E8:lla valmistuu 17 erilaista erikoiskahvijuoamaa, aromaattisesta espressosta trendikkääseen cortadoon. Maitovahto on höyhenenkevyttä ja ilmavaa luoden täydellisen maitokahvijuoaman. Voimakkaamman kahvin ystävät saavat potkua juomiinsa käyttämällä Extra Shot -toimintoa.

Kaikki JURA-kahviautomaatit ovat itseohjautuvia ja erittäin helpokäyttöisiä. E8-koneen uudistetussa suuressa värinäytössä on hyödynnetty tekoälyä. Kone tunnistaa yksilölliset mieltymykset, jolloin käyttäjän kaksi tai neljä suosikkikahvijuoamaa näkyvät aina näytöllä. Näytön asetuksia voidaan mukauttaa omien toiveiden mukaisesti. Niin kahvilaitteen kuin maitojärjestelmänkin puhdistusprosessi tapahtuu vaivattomasti ja täysin automaattisesti napin painalluksella, ja se on hetkessä valmis.

JURA on merkki laadusta. Se keskittyy ainoana valmistajana maailmassa täysin automaattisiin erikoiskahvikoneisiin, joille on tunnusomaista vaikuttava ja puhtaslinjainen muotoilu. Tasalaa-tuiset ja herkulliset kahvit valmistuvat vaivattomasti ja nopeasti JURAn kahvilaitteilla. Koneiden valmistuksessa on otettu huomioon kestävä kehitys ja luonnonvarojen ja energian vastuullinen käyttö. Koska kone jauhaa kahvin aina tuoreista pavuista, ei tarpeetonta pakkausjätettä muodostu.

JURA-kahvilaitteet ovat erittäin kestäviä. Koneet pysyvät toimintakuntoisina vuosienkin käytön jälkeen ja niiden huollot varmistaa maailmanlaajuinen huoltopisteiden ja valtuutettujen JURA-huoltoliikkeiden verkosto.

E8-kahviautomaatin suositushinta on 1199 euroa.

Tuotteita on saatavilla kodinelektroniikkaa myyvilta jälleenmyyjiltä tai jura.com/fi.

Maahantuoja Dayton Oy, dayton.fi.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä:

Laura Lukinmaa, 040 558 8488, laura.lukinmaa@dayton.fi

Mona Sironen, 044 431 4379, mona.sironen@dayton.fi

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa perpr.fi



JURA E8 on täysautomaattinen kahvilaite, jonka puhtaslinjainen muotoilu täydentää keittiön tyylin.



JURA E8 -kahviautomaatilla valmistuu 17 erilaista erikoiskahvijuoamaa.